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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 5346/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. FACHMI TAMZIL, MM
No. Dosen / NIP : 5346 / 212110451
NIDN / NIDK : 0315076904
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : APARTEMEN MENARA KEBON JERUK , JL.TERUSAN ARJUNA UTARA NO.16
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV111 Bahasa Indonesia 2 CR102 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ104 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 56 Apa dan
Mengapa
Pendidikan
Kewarganegaraan
diperlukan

Online Apa dan
Mengapa
Pendidikan
Kewarganegaraan
diperlukan

Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 48 Hakikat, Urgensi,
Historis, Politis
dan Sosiologis
Pendidikan
Kewarganegaraan

Online Hakikat, Urgensi,
Historis, Politis
dan Sosiologis
Pendidikan
Kewarganegaraan

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 45 Perkembangan
dan Kompetensi
Pendidikan
Kewarganegaraan

Online Perkembangan
dan Kompetensi
Pendidikan
Kewarganegaraan

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 49 Identitas
Nasional

Online Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 50 Integrasi
Nasional

Online Integrasi
Nasional

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 53 Wawasan
Nusantara

Online Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 0 Wilayah Geografi-
Teritorial,
Geopolitik dan
Geostrategi NKRI

Online Wilayah Geografi-
Teritorial,
Geopolitik dan
Geostrategi NKRI

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 0 Ketahanan
Nasional

Online Ketahanan
Nasional

Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 42 Hubungan Bela
Negara dan
Ketahanan
Nasional dalam
Perspektif
Historis, Yuridis
dan Politis

Online Hubungan Bela
Negara dan
Ketahanan
Nasional dalam
Perspektif
Historis, Yuridis
dan Politis

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 46 Norma dan
Konstitusi

Online Norma dan
Konstitusi

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 42 Harmoni Hak dan
Kewajiban

Online Harmoni Hak dan
Kewajiban

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 45 Demokrasi di
Indonesia

Online Demokrasi di
Indonesia

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 46 Penegakkan
Hukum di
Indonesia

Online Penegakkan
Hukum di
Indonesia

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
19:00 -
20:40

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 41 Otonomi Daerah Online Otonomi Daerah Selesai
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1. 20210801497 MUHAMAD FEBRIANSYAH H A A A A A A A A A A A A A

2. 20240101331 MAYA NURATIKA SARI H H H H H H A H H H H H H H

3. 20240101334 T'SALIS AKBAR MAULANA H H H H H H A H H H H H H H

4. 20240101344 NAILLA HIDAYATUN H H H H H H A H H H H H H H

5. 20240101418 HANIKA MUTIARA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240101419 FERDINAND OSCAR HUNG A H H H H H H H H H H H H H

7. 20240102114 SHEREN AUGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H

8. 20240102166 NATASYA AULIANI H H H H H H H H A H H H H H

9. 20240102199 MONICA ALEXIA H H H H H H H A H H H H A H

10. 20240102201 EKA AFRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240102223 BABY ZAHRAH AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240306051 SELVIA ELVINA DARAPUSPITA A A A A A A H H A A A A A A

13. 20240306061 FEARDY ARDYANSHA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20240701155 JENNI ENJELLIKA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240701156 AURANISSA GHIFFARY
HERIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240701157 REVIH SUHENDI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240701159 SINTIANA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20240701160 I KADEK DWI ARYA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240701161 PRADITA OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240701163 FIONA MAHARANI AZZURA H H H H H H H A H A H A H H

21. 20240701164 SINDI AULIA SUKANDY H H H H H H H H H H H H H H

22. 20240701165 AYU NURAINI H H H H H H H H A H A H H A

23. 20240701166 NINDI ERLINA FEBRIYANTI H H H H H H H H A A A A A A

24. 20240701184 SHERLY LEONYTA AGUSTIN H H H H H H H H A H H H H H

25. 20240701188 IRA DAHLIA H A A A A A A A A A A A A A

26. 20240701192 NENY ADISTYA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240701196 NASWA AULIYA NURUL FATWA H H H H H H A H H H H H H H

28. 20240701197 HERSHY ROSARIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20240701203 TARI SUGIARTI AGNIARYO H H H H H H H H H H A H A H

30. 20240701230 TIARA ZAFIRAH SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H A

31. 20240701231 WIDNES PRIMADA TRIANING
TIYAS

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240701232 MUTIARA GUCI ANGRAINI H H H H H H H H A H A H H H

33. 20240701233 MUHAMMAD DENDY FAHREZIE H H H H H H H H H H H H H A
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34. 20240701234 STEFFI NOVIANA SUWANDI H H H H A A A A A A A A A A

35. 20240701237 NICHOLAS RANDISTYA H H H H H H H H H H A H H H

36. 20240701240 AUDREY GEORGINA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240701242 METHA CHALASTRI RAHAYU H H H H H H H H H H H A H H

38. 20240701243 SABILA PRAMUDHYA H H H H H H H H A H H H H H

39. 20240701244 NURFALIZA AWALIYAH H H H A H H H A A A A A H A

40. 20240701263 DWI AYU MUJIANI H H H H H H H H A A A A A A

41. 20240801191 RIDWAN AMINULLAH H A A A A H H A A A A A A A

42. 20240801235 MUHAMMAD AZHAR FADILLAH A A A A A A A A A A A A A A

43. 20240801236 FARREL JULIAN HARTONO H H H H H H A H H H H H H H

44. 20240801237 MUHAMAD RAMDHANI AKBAR H H H H H H H H H H A H H H

45. 20240801239 FAUZAN HANIFAN RAMADHAN A A A A A A A A A A A A A A

46. 20240801240 HONESTI BESTARI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240801243 DANIEL YUSUF H H H H H H H H H H H H H A

48. 20240801244 MUHAMMAD RIKI H H H H H H H H H H H A A A

49. 20240801247 ALEX BAMBANG TRI ATMOJO H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240801253 GENZO VINCENT PANGELLAH H H H H H H A A A A H A A A

51. 20240801255 RACHEL SETYAWAN HANAPI H H H H H H H H H H H H H H

52. 20240801264 AHMAD EKA PRASETYA H H H H H H A H H H H H H H

53. 20240801282 IBRAHIM GUNAWAN H H H H H A A H H H A H H H

54. 20240801288 IQRAM RAMADHAN
SALAMPESSY

H A H H H H H H A H A A H A

55. 20240801296 SANDI DWI JANUAR A A A A A A A A A A A A A A

56. 20240801297 AWAL RAMADHAN H H H H H H H A H H H H H H

57. 20240801298 RAHUL MULIANA H H H H H H H H A A H H A A

58. 20240801300 LARASATI DWI FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20240801319 DENIS PRASTYA PUTRA H H H A H H H H H A A H H H

60. 20240801331 MUHAMMAD FADILAH AL-
BASIT

H H H H H H H H H H H H H H

61. 20240801361 DAVINA TRI FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H A

Simpan
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20210801497 Muhamad Febriansyah 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 12,86 2.00   E

2. 20240101331 Maya Nuratika Sari 92,86 80,00 80,00 80,00 78,00 47,14 77.80   A-

3. 20240101334 T'salis Akbar Maulana 92,86 80,00 85,00 0,00 77,00 67,14 72.20   B

4. 20240101344 Nailla Hidayatun 92,86 80,00 60,00 80,00 80,00 81,43 79.43   A-

5. 20240101418 Hanika Mutiara Safitri 100 80,00 60,00 80,00 78,00 95,71 81.37   A

6. 20240101419 Ferdinand Oscar Hung 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.79   A

7. 20240102114 Sheren Augustine 100 80,00 80,00 80,00 80,00 81,43 82.14   A

8. 20240102166 Natasya Auliani 92,86 80,00 80,00 80,00 72,00 70,00 79.49   A-

9. 20240102199 Monica Alexia 85,71 80,00 85,00 80,00 71,00 34,29 75.60   B+

10. 20240102201 Eka Afriyanti 100 80,00 80,00 80,00 80,00 78,57 81.86   A

11. 20240102223 Baby Zahrah Amelia 100 80,00 80,00 80,00 80,00 88,57 82.86   A

12. 20240306051 Selvia Elvina Darapuspita 14,29 0,00 60,00 0,00 0,00 8,57 8.29   E

13. 20240306061 Feardy Ardyansha 100 80,00 85,00 80,00 80,00 67,14 81.21   A

14. 20240701155 Jenni Enjellika 100 80,00 60,00 80,00 78,00 74,29 79.23   A-

15. 20240701156 Auranissa Ghiffary Heriansyah 100 80,00 80,00 80,00 80,00 97,14 83.71   A

16. 20240701157 Revih Suhendi 100 80,00 80,00 80,00 80,00 92,86 83.29   A

17. 20240701159 Sintiana 100 80,00 80,00 80,00 80,00 91,43 83.14   A

18. 20240701160 I Kadek Dwi Arya Ardhana 100 80,00 80,00 80,00 80,00 85,71 82.57   A

19. 20240701161 Pradita Octaviani 100 80,00 80,00 80,00 80,00 92,86 83.29   A

20. 20240701163 Fiona Maharani Azzura 78,57 80,00 80,00 80,00 62,00 75,71 77.63   A-

21. 20240701164 Sindi Aulia Sukandy 100 80,00 80,00 80,00 80,00 87,14 82.71   A

22. 20240701165 Ayu Nuraini 78,57 80,00 70,00 80,00 46,00 75,71 75.03   B+

23. 20240701166 Nindi Erlina Febriyanti 57,14 0,00 80,00 0,00 40,00 54,29 23.14   E

24. 20240701184 Sherly Leonyta Agustin 92,86 80,00 80,00 80,00 72,00 85,71 81.06   A
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25. 20240701188 Ira Dahlia 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 5,71 1.29   E

26. 20240701192 Neny Adistya 100 80,00 80,00 80,00 80,00 72,86 81.29   A

27. 20240701196 Naswa Auliya Nurul Fatwa 92,86 80,00 80,00 80,00 78,00 90,00 82.09   A

28. 20240701197 Hershy Rosaria 100 80,00 80,00 80,00 78,00 80,00 81.80   A

29. 20240701203 Tari Sugiarti Agniaryo 85,71 80,00 80,00 80,00 64,00 92,86 80.26   A

30. 20240701230 Tiara Zafirah Syahrani 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 77,14 81.00   A

31. 20240701231 Widnes Primada Trianing Tiyas 100 80,00 80,00 80,00 80,00 85,71 82.57   A

32. 20240701232 Mutiara Guci Angraini 85,71 80,00 80,00 80,00 61,00 84,29 79.10   A-

33. 20240701233 Muhammad Dendy Fahrezie 92,86 80,00 85,00 0,00 80,00 82,86 74.07   B+

34. 20240701234 Steffi Noviana Suwandi 28,57 0,00 0,00 0,00 24,00 22,86 7.54   E

35. 20240701237 Nicholas Randistya 92,86 80,00 80,00 0,00 70,00 62,86 70.57   B

36. 20240701240 Audrey Georgina Wibowo 100 80,00 85,00 80,00 78,00 82,86 82.59   A

37. 20240701242 Metha Chalastri Rahayu 92,86 80,00 80,00 80,00 69,00 52,86 77.47   A-

38. 20240701243 Sabila Pramudhya 92,86 80,00 85,00 80,00 72,00 81,43 81.13   A

39. 20240701244 Nurfaliza Awaliyah 50 80,00 80,00 0,00 38,00 52,86 62.09   C+

40. 20240701263 Dwi Ayu Mujiani 57,14 80,00 80,00 0,00 37,00 55,71 62.99   C+

41. 20240801191 Ridwan Aminullah 21,43 0,00 0,00 0,00 8,00 14,29 4.37   E

42. 20240801235 Muhammad Azhar Fadillah 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

43. 20240801236 Farrel Julian Hartono 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 85,71 81.86   A

44. 20240801237 Muhamad Ramdhani Akbar 92,86 80,00 60,00 80,00 70,00 65,71 76.86   B+

45. 20240801239 Fauzan Hanifan Ramadhan 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2,86 0.29   E

46. 20240801240 Honesti Bestari 100 80,00 85,00 80,00 80,00 94,29 83.93   A

47. 20240801243 Daniel Yusuf 92,86 0,00 85,00 0,00 80,00 54,29 31.22   E

48. 20240801244 Muhammad Riki 78,57 0,00 60,00 0,00 63,00 58,57 26.01   E

49. 20240801247 Alex Bambang Tri Atmojo 100 80,00 85,00 80,00 80,00 80,00 82.50   A

50. 20240801253 Genzo Vincent Pangellah 50 0,00 85,00 80,00 46,00 34,29 29.53   E

51. 20240801255 Rachel Setyawan Hanapi 100 80,00 80,00 80,00 77,00 94,29 83.13   A

52. 20240801264 Ahmad Eka Prasetya 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 88,57 82.14   A

53. 20240801282 Ibrahim Gunawan 78,57 80,00 60,00 80,00 64,00 84,29 76.69   B+

54. 20240801288 Iqram Ramadhan Salampessy 64,29 80,00 80,00 0,00 46,00 81,43 67.17   B-

55. 20240801296 Sandi Dwi Januar 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

56. 20240801297 Awal Ramadhan 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 68,57 80.14   A

57. 20240801298 Rahul Muliana 71,43 0,00 85,00 0,00 54,00 52,86 26.33   E

58. 20240801300 Larasati Dwi Febriyanti 100 80,00 80,00 80,00 78,00 90,00 82.80   A

59. 20240801319 Denis Prastya Putra 78,57 80,00 80,00 80,00 54,00 68,57 76.11   B+

60. 20240801331 Muhammad Fadilah Al-Basit 100 80,00 80,00 0,00 80,00 90,00 75.00   B+

61. 20240801361 Davina Tri Febriyanti 92,86 80,00 80,00 80,00 78,00 75,71 80.66   A


